[image: герб]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

	от
	31.07.2017
	№
	193

	О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Углич от 28.05.2012 № 141

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Правилами благоустройства и содержания территории, элементов внешнего благоустройства зданий и сооружений, объектов инженерной инфраструктуры городского поселения Углич, утвержденными Решением Муниципального Совета городского поселения Углич от 16.05.2012 № 194, в целях предотвращения вредного воздействия отходов производства и потребления на здоровье жителей города и окружающую природную среду, обеспечения надлежащего контроля за образованием, сбором, вывозом отходов производства и потребления, исключения практики несанкционированного размещения отходов, Администрация городского поселения Углич

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Углич от 28.05.2012 № 141 «Об определении мест дислокации площадок для размещения емкостей для сбора ТБО» следующие изменения:
1.1. Дополнить приложение 1 «Места дислокации площадок для сбора ТБО на территории города Углич  пунктами 115-124 (приложение 1).
1.2. Дополнить графическую часть листами 19-25 (приложения 2,3,4,5,6,7,8).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Угличская газета» и на официальном сайте городского поселения Углич.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
городского поселения Углич	                                                    С.В. Ставицкая

Приложение 1
к постановлению Администрации
городского поселения Углич
от 31.07.2017 № 193

Места дислокации площадок для сбора ТБО
на территории города Углич

	п/п
№
	Местоположение, адрес
	№ площадки в соответствии с графической
частью
	№ листа
(графической части)

	115
	г. Углич, ул. Свободы,  д.14а

	КП1-78
	19

	116
	г. Углич, ул. Ленина, д. 61/40
	КП1-79
	20

	117
	г. Углич, ул. Октябрьская, д. 40
	КП1-80
	25

	118
	г. Углич, ул. Победы, 2/8
	КП1-81
	21

	119
	г. Углич, ул. Вокзальная, д. 10
	КП1-82
	22

	120
	г. Углич, ул. Ленина, д. 3
	КП1-83
	20

	121
	г. Углич, Заводской проезд, у д. 14
	КП1-84
	24

	122
	г. Углич, Вокзальный пер., д. 6
	КП1-85
	22

	123
	г. Углич, ул. Пролетарская, д. 77
	КП1-86
	23

	124
	г. Углич, ул. Шаркова, у д. 3
	КП1-87
	20

                                                                    Приложение 2
к постановлению Администрации
городского поселения Углич
от 31.07.2017 № 193

[image: C:\Users\golubeva_s\Desktop\КП1-78 (Свободы 14А).jpg]
лист 19

Приложение 3
к постановлению Администрации
городского поселения Углич
от 31.07.2017 № 193

[image: C:\Users\golubeva_s\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\L8CRMQCN\КП1-79 (Ленина 61-40) КП1-83 (Ленина 3) КП1-87 (Шаркова 33).jpg]
Лист 20
Приложение 4
к постановлению Администрации
городского поселения Углич от 31.07.2017 № 193

[image: C:\Users\golubeva_s\Desktop\КП1-81 (Победы 8-2).jpg]
Лист 21

Приложение 5
к постановлению Администрации
городского поселения Углич от 31.07.2017 № 193

[image: C:\Users\golubeva_s\Desktop\КП1-85 (Вокзальный 6),КП1-82 (Вокзальная 10).jpg]Лист 22
Приложение 6
к постановлению Администрации
городского поселения Углич от 31.07.2017 № 193

[image: C:\Users\golubeva_s\Desktop\КП1-86 (Пролетарская 77).jpg]
Лист 23
Приложение 7
к постановлению Администрации
городского поселения Углич от 31.07.2017 № 193

[image: C:\Users\golubeva_s\Desktop\КП1-88 (Заводской проезд 14)замена.jpg]
Лист 24

Приложение 8
к постановлению Администрации
[image: C:\Users\golubeva_s\Desktop\КП1-80 (Октябрьская 40).jpg]городского поселения Углич от 31.07.2017 № 193
[bookmark: _GoBack]

Лист 25
image2.jpeg

image3.jpeg
< 6 &
acckan yn. =
’ w <
F 3
| Wyseliweropun ¥, 9
2 = pycexon somin
[ . Jf ' 32 s
103 kmeas
. yweiia o v 5
s 8 < $
7 0 gy
3 2 a
Tl g i<k
han S o
H
H 2 "
& % i Skl ¢
g R
S 16 apA et
=Ly mtEeapT T 25
7120/ | 15/5 BorossneHckuA
cobop . Chasarwa
'3 22\ \ 25
2 = 3
» g
|8 Nt N
3 b soromanencnn+\\yyy ¢
M R = i B e e
=~ = 8. epiosn |
a N5 g/l a8 TR ke
7 5 2 5 \
= |38 376 b S
2| 1 s G
% 18734 10 \
|| an 5, 20 S 208\
D oo g l26ass Despanbexany- 2065 i
cka . | L i i\
E 393 < 2
27A 25 3 - 4 A
B ) z 'l o i )
3
5| 0 =] s . B
278 3 P ks
2 | S 35 Lasa 3493
i Primy 4 o [[9 2
, [ H e\
5 g e s
e g W
“repe i TE =
aan 53 g 43 16l [ B
o -] 208
2l S s £
H i 7
FOP L B0 6 ey |0 =alm gl & B g
9 TS e —_ VIWTEpHALORANERAA YN
studz s B Sy 3 1 asdS =
= B b fally 8
bavas B a AL S
54 - ¥ - 51 -
& 2
58 || 69 55 31
70 34
516 2 i
= 72 & 3635 8
il = w =
— E 55 78 Y 7 Ll
“s2/ay Fel @ X =
35 [lames! || =g ~ W = AP
21 23
= s 2
Pocroccrpax Bark
2 14 17 la P SPpp——

i34

)

8s
o187

a
Knadbu

image4.jpeg

image5.jpeg

image6.jpeg

image7.jpeg

image8.jpeg

image1.png